PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX416 - DX4 Hi-Vis hosszu ujja polo L/S
Valaszték: DX4

Valaszték: ]Jol lathatdsag

Kiils6 anyag: Ezeecool 100% poliészter halds, 150g
Kiilso karton: 24

Termék informaciok

Ez a DX4 jol lathatdségi hosszu ujju polo aktiv illeszkedéssel és prémium
mindségl alapanyaggal késziilt, amely egész nap hivosen, szarazon és
kényelmesen tartja Ont. A kénnyti, rugalmas Hivistex Pro hével felhordott,
szegmentalt fényvisszaverd szalag lehet6vé teszi a fokozott lathatdségot és
mobilitast.

DX4

Feszegesd a hatdraidat a Portwest legdinamikusabb munkaruha
kollekcidjaval. Ez a termékcsalad 6tvozi a modern munkaruhak minden
sziikséges miszaki jellemzdjét, szamos okos innovécioval, hogy visel6jének
maximalis funkcionalitast és stilusos megjelenést biztositson. A DX4™
kollekcid a nagy teljesitményt stretch anyagokat 6tvozi a robusztus oxford
panelekkel, ezzel paratlanul szabad mozgast és kivalé rugalmassagot
biztositva. Ez a kollekcié a legmodernebb formatervezési mintak alapjan
készilt, amely tokéletes viselet a munkaban és szabadidés tevékenységek
esetén egyarant.

Jol lathatosag

Széleskord jol lathatdsagi ruhdzati valasztékunk minden darabjat szigora
kovetelményeknek megfelelGen tervezték és gyartottak, hogy megfeleljenek
az EN ISO 20471 & ANSI szabvanyok szerinti mindsitéseknek. Idedlis
vélasztas azoknak, akik nem szeretnének kompromisszumot kotni a stilus, a
kényelem, a védelem és a teljesitmény terén.

Szabvanyok
EN ISO 20471 Class 2
RIS-3279-TOM 2. SZAM (CSAK NARANCS)

Jellemzok

- A nedvesség elvezetd szovet segit melegen tartani viseldje testét,
szaraz, hlivos helyen

- Ragasztott nyak varras az extra komfortért

- Idedlis, személyre szabott vallalati viselet

- Kontraszt szin a stilusos kiils6ért

- A slim fit kialakit4s formabontd, de nem szorit

- Héillesztett, szegmentalt fényvisszaverd szalag hozzaadott jol
lathatosagért

- Radiohurok a radio egyszert rogzitéséhez

- 40+ UPF mindsitésu alapanyag, amely az UV-sugarak 98%-at blokkolja.
- EN ISO 20471 szabvany szerint 50 mosasra minésitve

- Megfelel az RIS 3279-TOM vasuti szabvanynak(csak a narancs szin)

. CE mindésités
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Mindsito intézet

Mosasi utmutato
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Carton Dimensions/Weight

Item
DX4160BRS
DX4160BRM
DX4160BRL
DX4160BRXL
DX4160BRXXL
DX4160BRXXXL
DX4160BR4XL
DX4160BR5XL
DX4160BR6XL

Colour

Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black

Orange/Black

Weight(Kg)
0.2960
0.3120
0.3230
0.3440
0.3540
0.3780
0.3950
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0673
0.0673
0.0673
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733
0.0673
0.0673

EAN13

5036108414543
5036108414536
5036108414529
5036108414550
5036108414567
5036108414574
5036108414512
5036108429790
5036108429806

GTIN/DUN14

15036108900098
15036108900081
15036108900074
15036108900104
15036108900111
15036108900128
15036108900067
15036108916624
15036108916631




